本件に関するお問い合わせ先

１ 日 時

  令和７年３月２４日（月）午後２時～午後３時 30 分まで（予定）

２ 会 場

  伊那市役所 多目的ホール（オンライン会議併用）

３ 内 容

・令和６年度の活動報告について

・令和６年度の特徴的な取組事例について（事例紹介）

４ 添付資料  無

プレスリリース

（報道関係各位）

令和７年３月１７日

企画部 企画政策課 新産業技術推進係

長野県伊那市 企画部 企画政策課 新産業技術推進係 (課長) 織井邦明

 (担当) 村田・井上   電 話：０２６５－７８－４１１１（内線）２１４６

ＦＡＸ：７４－１２５０ E-mail：kij@inacity.jp

令和６年度第３回新産業技術推進協議会を下記のとおり開催します。

令和６年度第３回新産業技術

推進協議会を開催します